ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Емельяново
	22.07.2025г.

	     № 122/831

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва,
выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, заверенного в количестве 5 человек решением территориальной избирательной комиссия от 14.07.2025 года № 120/825, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, в количестве 5 человек «22» июля 2025 года в 17 часов 25 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Емельяновского района
Красноярского края

         Н.Ю. Резник

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Емельяновского района
Красноярского края

А.С. Дубровка

МП

Зарегистрирован
территориальной избирательной комиссией Емельяновского района Красноярского края
22.07.2025 № 122/831

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае

1. Орда Михаил Сергеевич, дата рождения - «23» марта 1982 года, основное место работы или службы, должность - Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, Председатель Совета регионального отделения.
[bookmark: undefined]2. Банникова Елена Александровна, дата рождения - «08» сентября 1982 года,основное место работы или службы, должность - домохозяйка.
3. Аристархова Карина Сергеевна, дата рождения - «26» мая 1997 года, основное место работы или службы, должность – плательщик налога на профессиональный доход.
4. Смирнова Ирина Александровна, дата рождения – «22» апреля 1977 года, основное место работы или службы, должность – домохозяйка.
5. Дъячков Максим Владимирович, дата рождения - «02» марта 1979 года, основное место работы или службы, должность – домохозяин.